Cum apostolatus hic orationis, sive consociationibus piis, Sive
singularibus individuis aliam nullam obligationem injungat, quant
ut preces suas, pia ad Deum suspiria, cunctasque diurnas actiones
‘€t opera sua mentaliter conjungant cum dulcissime corde Jest
€t cum amore ex hoc promanante, ac in unione hac omnia peragants
Deoque offerant; sequitur: piae huius Sodalitatis membra esse posse
quosvis Ecclesiae Catholicae filios, absque discrimine sexus, conditl _
onis et status.

Accedit: quod piae Sodalitati amplissimae sint concessae gra=
tiae spirituales, seu Sacrae Indulgentiae, speciatim:

a) membra piae Sodalitatis licrantur plenarias indulgentias
die, qua in consociationem adoptantur; — b) festo SSmi Cordis
Jesu, et festo Immaculatae Conceptionis Beatissimae Virg. Mariaes
¢) omni mense aliqua seligenda die. Qui tamen sacras Indulgentias
has lucrari optat, is conditiones ab Ecclesia praescriptas expleré:
nempe: diebus praemissis sacram Confessionem peragere, et sacranl
Communionem sumere, ac in Ecclesia ad intentionem Sanctissimi
Patris PP. orare debet. Praeterea per orationem et pium opus pera-
gendum, quod Director Sodalitatis membris  initio  omnis  mensis
commendat, membra Scdalitatis lucrantur 100, dierum indulgentias.

~ Omnes Indulgentiae per modum sufiragii animabus in Purga-
torio existentibus quoque applicari efficaciter possunt. _

Indulgentias  SS. lucrantur sub praescriptis conditionibus -
etiam Directores, propagatores seu pii zelatores huius Sodalitatis,
sequentibus diebus: 3-a Januarii (festo Genovevae) — 29-a Jan.
(festo S. Francisci Sal.) — 1-a Febr. (festo S. Ignatii M.) — 13-a Febr.
(festo S. Cath. a Ricci) — 9-a Martii (festo S. Franciscae) — 19
Martii (festo S. Jos.) — 5.a Ap.r (festo S. Vincentii Ferr.) — 30-a
Apr. (festo S. Cath. Sien.) — 4-a Maii (festo S. Monicae,) — 25-a
Maii (festo S. Greg. P.) — 3-a Junii (festo S. Clotild.) — 29-a Junii
(festo AA. Petri et Pauli.) — 22-a Julii (festo S. Magd.) — 31-a Julii
(festo S, Ign.) — 4-a Aug. (festo S. Dominici.) — 21-a Aug. (festo S.
Franciscae.) — 15-a Sept. (festo S. Cath.) — 29.a Sept. (festo S.
Mich.) — 4-a Oct. (festo S. Francisci.) — 15. Oct. (festo S. Ther.) —
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{Iflésf‘lﬂ\f- {'E“t,” S. Martini.) — 19-a Nov. (festo S. Elis.) — 13. Dec.
0 8. Luciae) — 27-a Dec. (festo S. Joann. Ev.) :
o Finaliter b?Smus‘I]nu:-: 300 dier. Indulg. concessit toties, quoties
e dgatores piae huius sodalitatis, vulgo zelatores conveniunt et
mediis Dei gloriam et honorem SS. Cordis Jesu promovendi
!IsuIt?nt.‘ ac invicem in opere hoc sancto excitant, animantque.
ﬂihusvlfi:&mi ex. ‘r!i:-; tIiIan.:t_i fi‘lii. qui curae animarum et Corporatio-
_ ﬂtﬂrquLLichlaﬂtlclﬁt rellmusmuu_u praeestis, quam salutare et me-
Gtas M opus sitis suscepturi, peracturique, dum Apostolatum
onis, fidelibus subditisque Vestris, sive in Sodalitate aligua iam
Unatis, sive non, impense commendaveritis et propagaveritis.
Sudalﬁplt‘?llﬂldurmiﬂn{' innrm:nﬁi Spiritualis 1|lIEI‘i, qund e pia hac
ﬁirﬁ*ctc}; L. IJ‘I‘I.JIIIEIIJHT.. gratiarumque coelestium, ulnb}lﬁ s¢ membra,
o €S et propagatores du.;m: possunt; e r.:nrlmr.}m'atmtm item
N0stro M, quae nos undique circumdant, quaeve animae nostrae,
De: aufﬁuxl&l’um: unm:ndenlt. ac nos potenter admonent, ut ad tronum
in'llllnrét amus, ac per imexpugnabilem vim orationis ei gratiam
Mo *H_'Illb: lut uu{u!hum tempore opportuno inveniamus: DI:ﬂEIHHEIEt-
o Tationis Apostolatum in tota Dioecesi, pro gloria Dei, et pro
2 JI;:EiH.dEH“m constabilio, ac pro introducto ac constabilito hisce
(o 0; mn.m;.a LCorporationes ecclesiasticas et i'l._'l!};:lt.'l:-iilﬁ. Se_mma-
Hech l!'IE‘T.EIlIII} Superiores, Scholarum Directiones, et Parochiarum
bat Fes paterne provocando, ut mox ab his perceptis Apostolatus
amlnnlh, sive ii?ilth]il]it‘: quuh:utl se suosque aggregare {._:['Hltf.:l]-
H{}m" et qui se Societati huic aggregare sponte voluerint, illorum
Ha adnotent, ac successu temporis de efiectu horsuin referant.
gi L{}ntedm Dleus! ut omnes gui ad dulcissimum cor Jesu confu-
: "{“t Plum petitionis suae effectum consequantur.

5. Szent-Csaldd-Tirsulat.
: (1891. evi 817, sz. piisp. intezv. Circ. lll. 21.)Y)

. Adhuc sub fel. recordationis Pio Papa IX. P. Francoz S. J.
Plam Quandam unionem a sacra Familia nuncupatam instituit,
PEropportune pientioribus fidelibus suadens, ut Jesu, Mariae et Jo-
d Ph se plane devoventes unusquisque cum coniunctis suis vespere

Omi conveniant, filialia ipsis persoluturi officia eorumaue opem
Mplorent seque ac ceteras christianas familias iisdem commendent.
i Piae huic Cﬂ{l.’ﬁ[‘lﬂii’iﬂﬂl]i :}duq benedixit Deus, ut intra breve
rel Pus multa familiarum millia eidem nomen dederint fructumque

“ligionis, concordiae, probitatis amplissimum inde duxerint; ac
]ll'gﬁmde a fel. recordationis Pio Papa IX. Litteris die 5-a Januarii

70. haec eadem Societas ommino probari et commendari meruerit.
Recentissime  Cardinalis Bausa Archiepiscopus Florentinus
Iomine plurimorum fidelium apud Sacram Sedem Apostolicam

Nstitit, ut veneratio haec, gquae Christo Domino, ac Matri Virgini et
“-'_'_‘—— —
1) A tarsulati alapszabdlyokat 1. Circ. 1893. VII. 42,
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S. Josepho, sub sacrae familiae titulo exhibetur, ad ampliorem gL
Ecclesia cultus dignitatem proveheretur. 5

Ad eius supplicationem Beatissimus Pater Leo XIII. Litteris
die 20. Novembris anni 1890. reposuit:

»Decrevisse Se, ut pietatis cultus erga Sacram Familiam, nullis aliis indu ke
els exercendi novis formis, in eo statu servetur, in quo auctoritate Apostol b
Sedis probatus fuit, atque ut potissimum christianae domus Sacram Familiam 8%
venerationem et exemplum propositam habeant, iuxta instituta piae illins Consocids
tionis, quam decessor Noster fel. rec. Pius IX suius litteris die 5-a Januarii Anf¢
MDCCCLXX datis, probavit et commendavit, atque in spem certam maximori®
fructuum latius in dies propagari exoptavit. Quam spem prosequitur idem "-"'E-I'.
tissimus Pater, salutaricm bonorum et Nos ultro in eiusdem Societatis spiritu '
mus: confidimus enim Fideles omnes probe intelligentes, in cultu guem "--_f:-
Familiae exhibent sese mysterium vitae absconditae venerari, quam Christus "'_"if
Virgine Matre et S. Josepho egit, inde magnos stimulos habituros ad fidei fervol
augendum, et virtutes imitandas, quae in divino Magistro, ac Deipara. ‘
Sponso sanctissimo fulserunt. Hae autem virtutes, ut non semel monuimus, ik
aeternae vitae mercedem pariunt, ad prosperitatem etiam domesticae et ciV
societatis tam misere hoc tempore laborantis spectant: cum ex familiis san
constitutis, civitatis etimm commune bonum, cuins familia fundamentum £
necessario consequaiur, Maius vero fiducia Nostra incrementum capit dum cofS
tamus Sacrae Familiae cultores ex instituto Societatis quam diximus, a Christ®
Domino gratiam per merita Matris Virginis et S. Josephi sedulo efflagitantes, proPt
tiam indubie opem experturos, ul vitam sancte componant, atque ut in d.ﬂmi_
swis concordiam, caritatem, in adversis tolerantiam, moramaue honestatem 1265
tentur efflorescere. Vota igitur ad Deum effundimus, ut germanus memoratae S0 s
tatis spiritus in dies latius inter Fideles emanet ac vigeat, atque in hanc rem oper
suam collaturos tum sacrorum Antistites, tum omnes Ecclesiae administros nolt,
dubitamus. In mandatis autem dedimus Consilio Nostro sacris ritibus praepositoe
ut orandi formulam mittat, quam confici et edi curavimus in usum fidelium, @8
domos suas Sacrae Familiae consecrandas, tum etiam quotidianae  precations
exemplar a fidelibus in Sacrae Familiae veneratione persolvendae. LEO PAPA XL

In obsequium litterarum harum apostolicarum vehementer v0§
oro atque obtestor, Venerabiles et Dilectissimi Filii, quiqui estis, praé=
Cipue vero animarum curatores, ut hanc egregiam  consociationem
inter fideles pastorali cumprimis curae vestrae creditos inducere €t
propagare connitamini: persuasi quod, cum hoc tempore maximaé
struantur religiosae iuxta et civili societati insidiae et omnis ad-
hibeatur opera ad familiam ipsam, utriusque fundamentum, distra=
hendam et dissociandam: nulla certe etficaciore ratione, quam per
religionis virtutem, tanto discrimini occurratur. E

Communico una Formulas unam, recitandum a christianis fa=
miliis, dum se Sacrae Familiae consecrant; et alteram, quae oratio-
nem exhibet quotidie recitandam ante imaginem Sacrae Familiae, ab |
1is qui se eidem hoc modo devoverunt. |
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F“mlﬂﬂ recitanda a Christianis Familiis quae se Sacrae Familiae:
consecrant.

It O Jesu redemptor noster amabilissime, qui e caelo missus ut
; Um doctrina et exemplo illustrares, maiorem |11urtz-11|;1 tuae vitae
Dhuem n humili domo Nazarena traducere voluisti, Mariae et Jose-
i Subditus, illamque Familiam consecrasti, quae Cllltttih"ﬂrlll:lﬁtlallth
b IS futura erat exemplo, nostram hanc domum, quae Tibi se to--
une devovet, benignus suscipe. Tu illam protege et custodi, f:t
Sanctu tui timorem in ea confirma, una cum pace et concordia
anae charitatis, ut divino exemplari Familiae tuae similis fiat,.

1€sque ad unum quibus ea constat, beatitatis sempiternae sint
Mpotes.

Dietg O Amantissima Jesu Christi Mater et mater nostra Maria, tua
€ ¢t clementia fac ut consecrationem hanc nostram Jesus ac-

BEDAm habeat, et sua nobis beneficia et benedictiones largiatur.
m O Joseph, sanctissime Jesu et Mariae custos, in universis ani-
€t corporis necessitatibus nobis tuis precibus succurre; ut tecum
]Euadm beata Virgine Maria aeternas divino Redemptori Jesu Christo-
€S et gratias 1ependere possimus.

Christ

Oratio quotidie recitanda ante imaginem Sacrae Familiae.

o O amantissime Jesu, qui ineffabilibus et _ritm: dﬂrnesti-.jae
nl'“-'ﬂl]}lis familiam a te electam in terris consecrasti, ::ll.?m_u:[‘.rt{:r- aspice
Ostram hanc domum, qua ad tuos pedes provoluta propitium te sibi

{!Ea_rﬂ:atur. Memento tuam esse hanc domum; quoniam ti]ai se peci-
-i:;?:l Cultu sacravit ac devovit. Ipsam benignus tuere, a periculis eripe,.

F 1 In lecessitatibus occurre, et virtutem largire, qua in imituti_nn::
dMiliae tuae sanctae wgiter perseveret; ut mortalis suae wvitae
€Mpore iy Tui obsequio et amore fideliter inhaerens, valeat tandem
eternas tibi laudes persolvere in caelis.